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Vizsga nyelve
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Székesfehérvari SZC Széchenyi Istvan Miiszaki
Szakgimnaziuma és Szakkozépiskolaja
8000 Székesfehérvar, Budai Ut 45.

Tel.: 22/514-040

Email: iskolatitkar@gr-szechenyi.hu Web.: www.gr-szechenyi.hu

2018/2019 taneévi szbbeli felvételi vizsga

Azonosit6 koéd | Oktatasi azonosité

T < T < =T

80

72

85
101
60
100

72395379379
72405393224
72419257298
72515372140
72515373291
73065900449

Vizsga nyelve

(tanult idegen nyelv)

Angol
Angol
Angol
Angol
Angol
Angol

szobeli felvételi vizsga ideje

marcius 7. (szerda) 15:00
marcius 2. (péntek) 15:00
marcius 7. (szerda) 15:00
marcius 2. (péntek) 15:00
marcius 2. (péntek) 15:00
marcius 7. (szerda) 15:00

Bizottsag

II. sz. Bizottsag
Ill. sz. Bizottsag
Ill. sz. Bizottsag
I. sz. Bizottsag
Ill. sz. Bizottsag
IV. sz. Bizottsag

Terem

. emelet 56-0s terem
.emelet 57-es terem
.emelet 57-es terem
. emelet 60-as terem
.emelet 57-es terem
. emelet 46-0s terem



